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Förlängning av giltighetstiden för undersökningstiilståndet
Äkerberg nr 102 i skellefteå kommun i västerbottens län

Beslut

Bergmästaren beviljar Swedish Copper Nodand L8,5s9334-0457, födängning av
giltighetstiden med 1, fu för undetsökningstillståndet Åkerberg nr 102 med
tillståndsnurruner 2021:6. Tillståndet är därmed g,lugt från 10 mars 2021till och med
den 10 mars 2026.

Födängningefl avser hela undersökningstillståndet.

Bakgrund

Ärendet

Swedish Copper Nordand AB, ftädanefter sökanden), har den 7 mars 2025 ansökt om 1

års förlängd giltighetstid för undersökningstillståndet Åkerb etg m 102.
Undersökningstillståndet hat varitgällande i 4 ät och avser sådana koncessionsmineral
som anges i 1 kap. 1 $ 1 och 2 minerallagen (1991:45).

Som skäl till ansökan anföts i huvudsak följande. Tillståndet har ursprungligen innehafts
av Viad Royalties ÄB men överläts den 14 mars 2022 till Swedish Copper Nordand Ä8.
Sökanden ägdes tidigare av EMX Royalty corp. men såldes under eI2023 till
Copperhead Mineral Ä8. Området har, med genomförda studier och ett genomfört
examensatbete i omedelbat anslutning till undersökningstillståndet, visat sig vara mycket
inttessant för fortsatt utveckling. Sedan undersökningstillståndet beviljades har en
geo$rsisk matkmätning genomförts inom tillståndsområdet i syfte att öka kännedomen
om mineralisedng i betggrunden och för att planen inför kommande, mer detaljerade,
undetsökningsarbeten. Total hat 18 linjekilometer markmagnetisk mätning genomförts.
Sökanden har sedan dess senaste förlängningsansökan erhållit finansiella resurser fiån
Norrlandsfonden för att fortsätta sina arbeten inom Äkerberg nr 102. Sökanden
planerat nu en borrkampanj och avser att inom kort upprätta en arbetsplan för dessa
arbeten.
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Den avgift som sökanden haft att erlägga enligt 10 a $ mineralförordningen (1992:285)
uppgår trll,32 340 W. Avgiften har betalats.

Undeträttelser om ansökan hat sänts till berörda fastighetsägare och övriga kända
sakägare.

Ovrigt
UndetsökningstillståndetharvaÅtgällande i 4 är. Tillståndet beviljades genom beslut
den 10 mars 2021.. Den ansökan som låg till grund för det beslutet avsåg mineralen guld,
koppar och silver. Då sökanden inte begdrde anna;t avser undersökningstillståndet
sam liga de koncessionsmineral som anges i 1 kap. 1 $ 1 och 2 mineralTagen.

I ovrigt noteras att sökanden kommit in till Bergsstaten med arbetsplaner avseende

Åkerberg nt 702 under tillståndets giltighetstid.

Bergmästaten har i beslut den 24 februad 2023 godkärnt en överlåtelse av
undetsökningstillståndet Åkerbetg m 702 mellan Viad Royalties AB och Swedish
Copper Nordand AB. Sökanden har inkommit med ett övedåtelseavtal den 27 mars
2023 somuppger att tillståndshavaten har övedåtit Åkerberg nt 702 den 14 mars 2023
till sökanden.

Motivering

Tillö m pliga bestö mmelser m. m.

Ett undetsökningstillstånd som vartt gällande kan enhgt2 kap. 6 $ minerallagen
förlängas med sammanlag! högst fte år om ändamålsenlig undersökning har utförts
inom omtådet. Detsamma gäller om tillståndshavaren har godtagbzn skältill att
undetsökning inte hat skett och dessutom gör sannolikt att området kommer att
undersökas under den tid som ansökan avser.

Be rg m ö sto re n s be d ö m ni ng

I ärendet har framkommit att sökanden har utfört geo$'siska markmätningar i området
och presentetar efi plan för fortsatt arbete.

Bergmästaren bedömer att det finns sådana skäl som krävs för en födängning av
undetsökningstillståndets giltighetstid. Ansökan om födängd grltighetstid ska därmed
beviljas.
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Hur man överklagar

Detta beslut kan övetklagas hos Förvaltningsrätten i Luleå, se bilaga.

De som deltagit ibeslutet

Detta beslut hat fattats av betgmästaten Helena Kjellson, efter föredragning w Åsa
Boman.

Helena

Åsa Boman

Kopia av beslutet sänds till betötda fastighetsägare och övdga kända sakägare samt till
länsstyrelsen i Västerbottens län, Skellefteå kommun, Sametinget och Sveriges

Geologiska Undersökning.

Bilagor:
Övetklagandehänvis ning
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Bilaga

överklaga nde hä nvisn i ng

Om ni vill överklaga bergmästarens beslut ska ni skriva till Förvaltningsrätten i Luleå.

Överkiagandet ska vata skriftligt och ställas till Förvaltningsrätten i Luleå men skickas
till Bergsstaten, Box 43rSE-97"1.02 Luleå eller mineinspect@bergsstaten.se

I överklagandet ska ni ange:

o Vilket beslut som ni överklagar, ange beslutets diarienurnmer.
o Varför ni anser att beslutet ska ändras och vilken ändring ni vill ha.
. Ni ska ange ert namn, telefonnummer, postadress och e-postadress.
o Om ni anlitar ombud ska ombudets namn, telefonnummer, postadress och

e-postadress anges.

Ert överklagande ska ha kommit in till Bergsstaten inom tre veckor från den dag dä
ni fick del av beslutet.

Om ni som överklagarär en part som företräder det alTmänna, ska överklagandet dock
ha kommit in inom tte veckor från den dag då beslutet meddelades.

Om ni behövet upplysningar om hut man civerkiagar kan ni vända er till Bergsstaten, via
epost mineinspect@.bergsstaten.se eller telefon 0920-23 79 00.
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